Jeszcze
kilka dni pobytu moiego w Instytucie mogą każ-
dego przekonać o rzeczywistości mego położe-
nia; zemną podpisana podobnie poświadczy, że
i możniejsi i ubodzy pomoc lekarską i wygody
doznają, wychodząc z tak okropnego kalectwa.
Pisano 2/14 Października 1844 r. w Warszawie.
*Józef Kwiatkowski* z *Szeleciowa* z Gubernji Kali-
skiej. *Rozyna Kühn* z *Tomaszewa* Gub: *Mazor*.
— *Stroskana* Siostra po ś.p. *Annie Adolf*, w kwie-
cie wieku będącej, onegdaj z tego świata zeszedła,
zaprasza Krewnych i Przyjaciół na exportację Jej
zwłok jutro o godzinie 4tej po południu z Kapli-
cy Ewangelickiej przy ulicy *Karmelickiej*, na
smętarz tegoż wyzuania odbyć się mającą.